监管考核评分细则”对乙方进行考核，当季（月）考核总分 90 分以上为合格（含 90 分）。

低于 90 分为不合格，扣除相应的考核费，每低于合格分少 1 分扣除当季（月）作业经费的

0.5%。

二、服务：

乙方服务包括甲方招标文件所要求、乙方投标文件承诺的包括驻现场组成员和咨询团队

成员、对运营方文件和现场的核查和整改建议、每月对运营商的考评建议、月（年）度报告

以及每月议题及特定议题以及专家现场核查等。

三、合同价格（服务费用）：

根据上述合同文件的规定，本合同的合同价格一年期为人民币 1785000 元整(大写：壹

佰柒拾捌万伍仟元整)，分项价格在分项报价表中有明确说明。

四、支付方式：

1、本项目合同金额采用分期付款方式，在甲方和乙方合同签订后，且财政资金到位后，

按下述要求支付相应的合同款项。

2.分期付款的时间进度要求和支付比例具体如下：

（1）乙方按甲方招标文件、乙方投标文件和合同约定的要求向甲方提供服务，甲方每

隔 3 个月对乙方的服务进行验收考核（即本合同期内共计四个服务周期），考核评定为合格

及以上的，原则上甲方在收到乙方开具的发票，且财政资金到位后的 10 个工作日内拨付服

务款项至乙方指定账户。